Nos, habits consideratione ad.pra:missa, volentes* indempnitati ejusdem 
Bernardi in hac parte prospicere, ut tenemur, vobis mandamus quod eidem 
Bernardo dictas quaterviginti libras sterlingorum in arreragiis, quae nobis 
debet de 6rml, seu pretio ballivarum praedictarum, allocari faciatis; & nos 
vobis ihd^, praefato thesaurario, in compoto vestro debitam allocationem 
6eri faciemus,

Dat’ apud Westm’, xxiv. die Janunrii.
Per ipsum Regem & consilium.'

A .  p .  1315 . 
A n . 8  E dw . I I .

R o t .  V ascon .
8  E d \v . I I .  m .5 .  
• n T u r r .L o n d .

Potestas tradita procuratori suo, per Yolendem dovitnam 'de Belino, ad concordandum cumprocuratore Regis,.

NOVERINT universl, hoc praesens publicum instru- 
mentuni inspecturi, quod in mei, notarii, & testium 

subscriptorum praesentia personaliter constituta, nobilis 
mulier, domina Yolendis de Solerio, yicecomitissa Fron- 
tiapi, domina de Belino, filia quondam & h«re« Arnaldi 

— Reymundi de Solerio, domini de.Belino, fecit, constituit,
& ordinavit prociiratorem suum specialem, magistrum 

Reymundum ^e^alreto ad ordinandum & concordandum articulos factos, 
seu inchoates >mter discretum virum magistrum Austencium Jordan!, 
procuratorem. inclUi principis domini nostri Regis Anglise & ducis Aqui- 
tanise ex unS. parte, & ipsam dominam vicecomitissam ex alters, ut dicta 
domina Yolendis asserebat, super qusestione alt® & bass® justiti® terr® 
su®, hominum, feodoruni, & retro feodorum suorum :

Necnon ad faciendumf^ concordandum, ‘8̂  concedenduni literas, sdli 
publica instrumenta super articulis pr®dictis;

Promittens ipsa domina Yolendis michi, notario infrascripto, 4iomine,
& ad opus quorum interest, aut interesse potest, solempuiter stipiilanti, 
se ratum & gratum habere perpetub quioquid, cum dicto procuratore suo, 
in prsmissis, & prsmissa tangentibus, actum, concordatum, concessuni 
fuerit, seu etiam ordinatum.

Et hoc omnibus, quorum interest, aut interesse potest, aut polerit, 
volult significari per hoc prssens’ publicum instruinentum.

Actum fuit terti& die introitOs Martii, anno Domini M.CCC.xiv, 
regnante Ludbvico Franci® Rege, Edwardo Rege AngU®, duce Aqui-

tani®, Anialdo archiepiscopo Burdegali®, Geraldo pneposito majore Li- 
borni®; . .

Testes sunt, Petrus de Bloiaco, domicellus.
Dominus Arnaldus <le Cano Prato, presbiter\
Magister Elias de Lostant.
Helias de Riparia.
Bernardus de Prato.
GuUlielmus de Bello Videre.

ET ego Reymundus Boneti notarius Liborni®, qui, ad requestani diet®' 
constituentis, hoc prssens publicum instrumentum scrips!, & signo meo 
signavi; • .